Sicherheitsanalyse

fur die Gemeinde Berglen



Verkehrsunfalle

35

32

30

- 24 o
22 B VU - gesamt

19

H VU - Personenschaden
~ mVU - Sachschaden

20 -

15 ~

10 +

2012 2013 2014 2015 2016

Jahresstatistik Polizeirevier Winnenden 2016



1.660

1.640

1.620

1.600

1.580

1.560 -

1.540 -

1.520

1.500 -

Kriminalitatsbelastung (HZ) vergleichbarer Gemeinden

1.637

1.613

1.604

1.621

1.549

Auenwald
Einwohner:
6.780

Allmersbach i.T. Berglen
Einwohner: Einwohner:
4.739 6.136

Jahresstatistik Polizeirevier Winnenden 2016

Althitte
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Kriminalitatsbelastung (HZ) Grol3e Kreisstadte RMK
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Kriminalitatsentwicklung in Berglen
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Deliktische Verteilung
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Rohheitsdelikte- darunter Korperverletzungsdelikte
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Entwicklung der Diebstahlsdelikte
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Entwicklung Wohnungseinbruchdiebstahl
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Entwicklung der Wirtschaftskriminalitat
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Entwicklung der Gewaltkriminalitat
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Entwicklung Gewalt im 6ffentlichen Raum
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Entwicklung der Rauschgiftkriminalitat
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Entwicklung der Stral3enkriminalitat
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Entwicklung der Tatverdachtigen
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Entwicklung nichtdeutsche Tatverdachtige
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Tatverdachtige Fluchtlinge / Zuwanderer
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Personal beim Polizeirevier Winnenden

Mundliche
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